
Minimální parametry a konfigurace zařízení 
Hodnota 

požadovaná 
zadavatelem 

Hodnota 
nabízená 

uchazečem 

Osvitová jednotka ANO  

Minimální formát desek (může být i menší) 250 x 350 mm  

Maximální formát desek (může být i větší)
 

605 x 740 mm  

Tloušťka desky 0,15 – 0,30 mm  

Výkon min. 25 desek/hod  

Rozlišení min 2400 dpi  

Automatický nakladač desek ANO  

Minimální kapacita desek v automatickém nakladači (při tloušťce 0,3 mm) 200  

Vykladač desek ANO  

Vyvolávací automat ANO  

Osvit konvenčních desek s citlivostí na světlo o vlnové délce 405 nm ANO  

Šířka osvitové jednotky max. 170 cm  

Celková délka osvitové jednotky, vyvolávacího automatu, automatického 
nakladače desek a vykladače desek 

max. 500 cm  

Kompletní obslužný hardware a software  ANO  

Doprava ANO  

Instalace ANO  

Zaškolení ANO  

 


